
Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas 2023
Lietuvos lankininkų federacija (LITC2023)
Druskininkai (LIT), From 22-07-2023 to 23-07-2023
Judges: Zālīte Agate, Liepa Krišjānis

Skriemuliniai lankai, vyrai
1
16

GRIGARAVIČIUS Jonas ULK -Bye-

9
8

RUNIŠKOVS Daņila
PRAPUOLENIS Arvydas

LAT-AMA
KSA

134
132

5
12

BARANAUSKAS Rolandas
VENGELIS Linas

A-ŽL
A-ŽL

136
130

13
4

ŠAKAUSKAS Vladas
ŠVEDAS Vilius

LSK
LSK -Bye-

DNS

3
14

KARPAVIČIUS Žydrūnas
GUDŽIŪNAS Gražvydas

KSA
ULK

-Bye-
DNS

11
6

LIEKIS Tomas
BILEIŠIS Remigijus

LSK
ULK

131
129

7
10

SAKALAUSKAS Gintaras
JUNOKAS Marius

ŽL
LSK

124
140

15
2

KAVALIAUSKAS Giedrius
GRIGARAVIČIUS Marius

A-ŽL
ULK

117
136

Grigaravičius J.
Runiškovs D.

144
135

Baranauskas R.
Švedas V.

135
137

Karpavičius Ž.
Liekis T.

139
141

Junokas M.
Grigaravičius M.

133
140

Grigaravičius J.
Švedas V.

148
137

Liekis T.
Grigaravičius M.

137
139

Bronze

Švedas V.
Liekis T.

133
137

Gold

Grigaravičius J.
Grigaravičius M.

144
141

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20230721.203130

http://www.tcpdf.org

